
       

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                       

24.01.2024                                       г. Мичуринск                                    № 118 

 

 

     Об утверждении  Перечня муниципального имущества, предназначенного для пе-

редачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпри-

нимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъек-

тов малого и среднего предпринимательства 

 

 

       В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предприниматель-

ства в Российской Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для 

передачи во владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего пред-

принимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению №1. 

     2. Признать утратившими силу постановления администрации города Ми-

чуринска Тамбовской области по списку согласно приложению №2. 

3. Разместить информацию в сети «Интернет» на официальном  сайте орга-

нов местного самоуправления https://мичуринск-наукоград.рф и на сайте сете-

вого издания  «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города  Балашова М.Г. 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                          М.В. Харников 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

consultantplus://offline/ref=6CD2E6DAC205E2DD63DD3F247347D423EBC91BEA6D877295312E198A507603009B86A9CA137FD9B23CB55547X4TFI
consultantplus://offline/ref=6CD2E6DAC205E2DD63DD2129652B8E2AE6CB44E36B8C22CC662213DFX0T8I
consultantplus://offline/ref=6CD2E6DAC205E2DD63DD2129652B8E2AE6C743EF648C22CC662213DFX0T8I
consultantplus://offline/ref=6CD2E6DAC205E2DD63DD3F247347D423EBC91BEA6E85739536244480582F0F02X9TCI
consultantplus://offline/ref=6CD2E6DAC205E2DD63DD3F247347D423EBC91BEA6D877295312E198A507603009B86A9CA137FD9B23CB55547X4TFI


       

 

                                                                    к постановлению администрации города 

  от  24.01.2024     № 118 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение 

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

№ 

пп 

Реестро-

вый номер 

Наименование 

объекта 
Местоположение Характеристики 

Фактиче-

ское ис-

пользо-

вание 

1 2 3 4 5 6 

1 

 

6826100779 

 

Здание,  назначение: 

нежилое,  этаж: 2, в 

т.ч. подземных:1 

Тамбовская область, 

 г. Мичуринск,   

ул. Советская, д. 263 

Кадастровый номер 

68:26:0000078:242, 

площадь 191,4 кв.м 

Не опреде-

лено 

2 6826100028 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж:  

подвал, 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Советская, д.270 

Кадастровый номер: 

68:26:0000135:1109,  

площадь 205,4 кв.м 

Торговое 

3 6826100023 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж:  

подвал, 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Советская, д.278 

Кадастровый номер: 

68:26:0000139:1012,  

площадь 211,4 кв.м 

Торговое 

4 6826100068 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Советская, д.278, пом.2 

Кадастровый номер: 

68:26:0000139:1013,  

площадь 43,4 кв.м 

Бытовые 

услуги 

5 6826100026 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж:  

подвал, 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Советская, д.325, пом.1 

Кадастровый номер: 

68:26:0000136:1508, 

площадь 266,1 кв.м 

Торговое 

6 6826100070 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1 

Тамбовская область, 

 г. Мичуринск, 

ул. Интернациональная, д.51 

Кадастровый номер 

68:26:0000139:598, 

площадь 50,2 кв.м 

Торговое 

7 6826100036 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1 

Тамбовская область, 

 г. Мичуринск, 

ул. Красная, д.69, пом.3 

Кадастровый номер: 

68:26:0000076:1414, 

площадь 45,6 кв.м 

Торговое 

8 6826100056 

Здание, 

назначение: нежилое, 

количество этажей:1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Коммунистическая, д.50 

Кадастровый номер: 

68:26:0000136:333,   

площадь 52,0  кв.м 

 

Не опреде-

лено 

9 686100057 

Здание, 

назначение: нежилое, 

количество этажей:1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Коммунистическая, д.50 

Кадастровый номер: 

68:26:0000136:367,   

площадь 53,4  кв.м 

Не опреде-

лено 

10 686100058 

Здание, 

назначение: нежилое, 

количество этажей:3, 

в т.ч. подземных:1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Коммунистическая, д.50 

Кадастровый номер: 

68:26:0000136:404,   

площадь 442,0  кв.м 

Не опреде-

лено 

11 686100059 

Здание, 

назначение: нежилое, 

количество этажей:1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Коммунистическая, д.50 

Кадастровый номер: 

68:26:0000136:519,   

площадь 32,0 кв.м 

 

Не опреде-

лено 

1 2 3 4 5 6 



       

 

12 6826100052 

Здание,  назначение: 

нежилое здание, 

павильон,  этаж: 1 

Тамбовская область, 

 г. Мичуринск, 

ул. Украинская, д.229 

Кадастровый номер 

68:26:0000144:331, 

площадь 387,9 кв.м 

Не опреде-

лено 

13 6826100054 

Здание, назначение: 

нежилое здание, 

здание складского 

помещения,  этаж: 1 

Тамбовская область, 

 г. Мичуринск, 

ул. Украинская, д.229 

Кадастровый номер 

68:26:0000144:332, 

площадь 323,9 кв.м 

Не опреде-

лено 

14 68261031352 

Помещение, 

назначение: нежилое, 

этаж: 1 

Российская Федерация, Там-

бовская обл., г.о. город Ми-

чуринск, ул.Филиппова, д.62 

Кадастровый номер: 

68:26:0000137:1102,   

площадь 34,4 кв.м 

Не опреде-

лено 

15 68261031350 

Помещение, 

назначение: нежилое, 

этаж: 1 

Российская Федерация, Там-

бовская обл., г.о. город Ми-

чуринск, ул.Филиппова, д.62 

Кадастровый номер: 

68:26:0000137:1104,   

площадь 32,3 кв.м 

Не опреде-

лено 

16 68261031351 

Помещение, 

назначение: нежи-

лое, этаж: подвал 

Российская Федерация, Там-

бовская обл., г.о. город Ми-

чуринск, ул.Филиппова, д.62 

Кадастровый номер: 

68:26:0000137:1105,   

площадь 75,7 кв.м 

Не опреде-

лено 

17 6826103949 

Помещение, 

назначение: нежилое,  

этаж: 1 

Тамбовская область, 

 г. Мичуринск, 

ул. Автозаводская, д.4 

площадь 43,8 кв.м 
Не опреде-

лено 

18 6826100097 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Жуковского, д.3а, 

пом.1,2,3,4,5,6 

Кадастровый номер: 

68:26:0000123:319, 

площадь 135,0 кв.м 

Торговое 

19 6826100014 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Жуковского, д. 6А, пом.1 

Кадастровый номер: 

68:26:0000123:501, 

площадь 69,8 кв.м 

Офис 

20 6826100091 

Помещение, назначе-

ние: нежилое поме-

щение, этаж № 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Жуковского, д.6а, пом.2 

Кадастровый номер: 

68:26:0000123:511 

площадь 73,1 кв.м 

Стомато-

логическая 

клиника 

21 6826100050 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 

подвал 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Интернатская, д.1 

Кадастровый номер: 

68:26:0000088:1639, 

площадь 66,2 кв.м 

Свободно 

22 6826100933 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Интернатская, д.1, пом.1 

Кадастровый номер: 

68:26:0000088:1645, 

площадь 116,8 кв.м 

Торговое 

23 6826101512 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1, 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Лермонтова, д.5 

Кадастровый номер: 

68:26:0000103:2639 

площадь 347,3 кв.м 

 Торговое 

24 6826101513 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: - 

(подвал), 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Лермонтова, д.5 

Кадастровый номер: 

68:26:0000103:2640 

площадь 452,8 кв.м 

Свободно 

25 6826100090 

Помещение, назначе-

ние: нежилое поме-

щение, этаж № 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Лермонтова, д.5 

Кадастровый номер: 

68:26:0000103:2092 

площадь 26,2 кв.м 

Торговое 

26 6826100051 

Помещение, назначе-

ние: нежилое поме-

щение, этаж № 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Лермонтова, д.11 

Кадастровый номер: 

68:26:0000103:913 

площадь 77,0 кв.м 

Торговое 

27 6826100096 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1 

Тамбовская область, 

 г. Мичуринск, 

ул. Лермонтова, д. 18 

Кадастровый номер: 

68:26:0000102:891, 

площадь 107,2 кв.м 

Не опреде-

лено 

28 6826100095 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1 

Тамбовская область, 

 г. Мичуринск, 

ул. Мира, д.17, пом.3 

Кадастровый номер 

68:26:0000097:1698 ,  

площадь 52,6 кв.м 

Торговое 

29 

 

68261032175 

 

Помещение, 

назначение: нежилое,  

этаж:1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ш. Липецкое, д.68 

Кадастровый номер: 

68:26:0000182:749,   

площадь 129,7  кв.м 

 

Не опреде-

лено 

1 2 3 4 5 6 



       

 

30 6826101909 

Здание,  назначение: 

нежилое, 

  этаж: подвал 

Тамбовская область, 

 г. Мичуринск,   

ш. Липецкое, д. 81а, пом.1 

Кадастровый номер 

68:26:0000123:1108, 

площадь 723,1 кв.м 

Не опреде-

лено 

31 6826101918 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, 

этаж: подвал 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ш. Липецкое, д. 107, пом.1 

Кадастровый номер: 

68:26:0000123:1291, 

площадь 161,9 кв.м 

Свободно 

32 6821031164 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ш. Липецкое, д.109 

Кадастровый номер: 

68:26:0000123:1707,   

площадь 216,6 кв.м 

Не опреде-

лено 

33 6826100939 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

мкр. Кочетовка, 

ул. 7 Ноября, д.4, пом.1 

Кадастровый номер: 

68:26:0000016:1340, 

площадь 84,3 кв.м 

Торговое 

34 6826100932 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение,  этаж: 1 

Тамбовская область, 

 г. Мичуринск,  мкр. Коче-

товка, 

ул. 7 Ноября, д. 4 

Кадастровый номер 

68:26:0000016:1338,  

площадь 72,9 кв.м 

Не опреде-

лено 

35 6826100918 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

мкр. Кочетовка, 

ул. 7 Ноября, д.34, пом.1 

Кадастровый номер: 

68:26:0000017:2316, 

площадь 110,0 кв.м 

Торговое 

36 6826100920 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

мкр. Кочетовка, 

 ул. 7 Ноября, д.35, пом.3 

Кадастровый номер: 

68:26:0000017:922,   

площадь 107,6 кв.м 

Не опреде-

лено 

37 

 

6826100915 

 

Здание,  назначение: 

нежилое,  этаж: 1 

Тамбовская область, 

 г. Мичуринск,  мкр. Коче-

товка, в районе дома №40 по 

ул. 7 Ноября 

Кадастровый номер 

68:26:0000017:2721, 

площадь 130,6 кв.м 

Не опреде-

лено 

38 6826101575 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

мкр. Кочетовка, 

ул. 7 Ноября, д.45, пом.1 

Кадастровый номер: 

68:26:0000016:1024, 

площадь 11,4 кв.м 

Свободно 

39 6826100013 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1 

Тамбовская область, 

 г. Мичуринск, 

мкр. Кочетовка, 

ул. Октябрьская, д.80 

Кадастровый номер: 

68:26:0000017:2263, 

площадь 104,3 кв.м 

Офис 

40 6826100046 

Помещение, 

назначение: нежилое 

помещение, этаж: 1 

Тамбовская область, 

 г. Мичуринск, 

мкр. Кочетовка, 

ул. Октябрьская, д.80 

Кадастровый номер: 

68:26:0000071:1759, 

площадь 168,0 кв.м 

Офис 

41 6826100770 

Здание, назначение: 

здание гаража, 

этаж: 1 

Тамбовская область, 

 г. Мичуринск, 

мкр. Кочетовка, 

ул. Волжская,1а 

Кадастрвый номер 

68:26:0000010:387 

площадь 154,2 кв.м 

Не опреде-

лено 

42 6826100771 

Здание, назначение: 

здание овощехрани-

лища,  этаж: 1 

Тамбовская область, 

 г. Мичуринск, 

мкр. Кочетовка, 

ул. Волжская,1а 

Кадастрвый номер 

68:26:0000010:379 

площадь 154,2 кв.м 

Не опреде-

лено 

43 6826101217 
Земельный 

участок 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

ул. Кирсановская, в районе 

дома МПС-3 

Кадастровый номер: 

68:26:0000108:475 

Категория 

земель: 

земли насе-

ленных 

пунктов, 

разрешен-

ное исполь-

зоваие: для 

строитель-

ства мага-

зина 

 



       

 

1 2 3 4 5 6 

44 6826100015 
Земельный 

участок 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, 

в северном районе города 

Кадастровый номер: 

68:26:0000037:1670 

Категория 

земель: 

земли насе-

ленных 

пунктов, 

разрешен-

ное исполь-

зоваие: для 

строитель-

ства автодо-

рожного 

сервиса в 

комплексе с 

АЗС 

45 

 

68261032199 

 

Земельный участок 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск,  мкр. Коче-

товка, ул. МПС, д.14 

Кадастровый номер: 

68:26:0000012:14,   

площадь 2750,0  кв.м 

 

Категория 

земель: 

земли насе-

ленных 

пунктов, 

виды разре-

шенного ис-

пользоваия:  

под много-

квартирные 

дома не 

выше 4 

этажей 

46 68261032200 Земельный участок 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск,  мкр. Коче-

товка, ул. МПС, д.15 

Кадастровый номер: 

68:26:0000012:11,   

площадь 3830,0  кв.м 

Категория 

земель: 

земли насе-

ленных 

пунктов, 

виды разре-

шенного ис-

пользоваия:  

под много-

квартирные 

дома не 

выше 4 

этажей 

47 6826100442 

Здание, назначение: 

нежилое, этаж:1, 

закреплено на праве 

хозяйствен-ного 

ведения за МУП 

«Ритуал» 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск,    

ул. Кубанева, д. 34а 

Кадастровый номер: 

68:26:0000000:908,   

площадь 150,4  кв.м 

 

Не опреде-

лено 

48 6826100630 

Часть здания 

(комнаты 1-4 на 

поэтажном плане), 

назначение: нежилое, 

закреплено на праве 

оперативного 

управления за МБОУ 

«СОШ №17 

«Юнармеец»            г. 

Мичуринска 

Тамбовской области 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск, ул. Автозавод-

ская, д.3а 

Кадастровый номер: 

68:26:0000095:564,   

площадь 23,0  кв.м 

Парикма-

херская 

 

 

И.о. заместителя главы администрации 

города                                                                                             А.А. Рыбальченко 

                                                                                                                                                         

 



       

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

                                                                    к постановлению администрации города 

        от  24.01.2024     № 118 

 

 

 

 

                    Список постановлений, признанных утратившими силу: 

 

         1.  От 25.12.2018 №2537 «Об утверждении  Перечня муниципального иму-

щества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъ-

ектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим ин-

фраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства». 

           2. От 06.08.2019 №1420 «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537». 

         3. От 14.10.2019 №1866 «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537». 

         4. От 29.10.2019 №2030 «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537». 

          5. От 25.11.2019 №2231 «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537». 

         6. От 28.09.2020 №1495 «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537». 

consultantplus://offline/ref=6CD2E6DAC205E2DD63DD3F247347D423EBC91BEA6D877295312E198A507603009B86A9CA137FD9B23CB55547X4TFI


       

 

       7. От 06.11.2020 №1812  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537». 

        8.  От 22.01.2021  №72  «О внесении изменения  в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537». 

         9. От 09.02.2021 №222  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537». 

         10. От 24.02.2021 №326  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537». 

          11. От 25.03.2021 №616  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537». 

          12. От 12.04.2021 №738  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537». 

          13. От 12.05.2021 №904  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537». 



       

 

        14. От 28.06.2021 №1249  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537». 

        15. От 12.10.2021 №2011  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537».           

        16. От 17.12.2021 №2490  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537».      

        17. От 27.05.2022 №1017  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537».      

        18. От 02.06.2022 №1061  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537».      

        19. От 26.07.2022 №1433  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537».      

        20. От 19.09.2022 №1832  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537».      



       

 

        21. От 19.01.2023 №107  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537».      

        22. От 13.07.2023 №1419  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537».      

        23. От 15.09.2023 №1874  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537».      

        24. От 19.10.2023 №2126  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537».      

        25. От 25.10.2023 №2176  «О внесении изменения в  Перечень муниципаль-

ного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользова-

ние субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-

ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства, утверждённый постановлением администрации города от 25.12.2018 

№2537».      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


